
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 

PORTARIA Nº 826, DE 01 DE ABRIL DE 2016. 
 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da 

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão Local 

de Avaliação de Desempenho Docente – 2016, no âmbito da Resolução 020/2015/CS/IFB, do 

Campus Gama: 

 

 

NOME 

 

SIAPE 

 

FUNÇÃO 

CLÁUDIA LUIZA MARQUES 1890575 PRESIDENTE 

GABRIEL ANDRADE LIMA DE ALMEIDA 439835  

 

 

 

COLABORADORES 

JEFFERSON SARAIVA DE OLIVEIRA 1598818 

LUIS CLAUDIO MARTINS MOURA 1972134 

NIZAMARA SIMENREMIS PEREIRA 1894482 

RODRIGO FLEURY BRANDÃO 1444152 

STHER MARIA LENZA GRECO 2487765 

JOSILEIDE LIMA DA SILVA 2221873 

SERGIO MARIANI 1870438 

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986 

JUCYLENE MACHADO 2265868 

 

 

              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016 

 

Publicada no BS/IFB, de 01.04.2016. 

 


